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FICHE PRODUIT

AUGMENTATEUR A CHOCS 1/2" - 3/4"

e Carré d'entrainement avec bille de maintien selon DIN 3121 /1SO 1174

* Carré intérieur selon DIN 3121 /1SO 1174
* Uniquement pour utilisation a chocs

* Chrome-Molybdene

Longueur totale L en mm
Dimension D

Carré d'entrainement en pouce
Carré en pouce

Matiére

Norme

Profil 1

Code EAN

Poids

PDA Région de Brumath - 1 rue de Londres - 87670 MOMMENHEIM - France
(00 33) 03 88 14 38 09 - E-mail : kstools@kstools.fr

Tel. : (OO0 33) 03 88 14 38 00 - Fax :

48,0 mm

30,0 mm

1/2"

3/4"

Acier Chrome Molybdéne extra-fin

ISO 1174, DIN 3121

1/2"F x 3/4"M

4042146032817

1659
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